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2CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware für Windows 8.1, Windows 10 & Windows 11

Veranstalter: Schwimmbezirk Rhein-Wupper

Ausrichter: Mönchengladbacher Schwimmverein 1901 e.V
Achim Gingter
Zeppelinstr. 106
41065 Mönchengladbach
Deutschland   ( GER )

Telefon: +49 2161 48 25 87
Fax: +49 2161 40 76 033
E-Mail: wettkampf@sg-mg.de

Wettkampfstätte: Vitusbad
Breitenbachstraße 52
41065 Mönchengladbach
Deutschland   ( GER )

Bahnlänge: 50 Meter
Startbahnen: 8
Wasser: 26 °C
Telefon: +49 2161 6980487

Datum: 21.01.2023 - 22.01.2023 erstellt mit  CPS-SCHWIMM
Zeitmessung: Handzeitnahme Version 5.9.07  (10.01.2023)

Wettkampffolge

1. Veranstaltungs-Abschnitt 21.01.2023
WK  m Lagen weiblich 2012 u.ä.1  400 8 Läufe
WK  m Freistil männlich 2012 u.ä.2  1500 5 Läufe
WK  m Freistil weiblich alle Jahrgänge3  1500 1 Lauf 

2. Veranstaltungs-Abschnitt 22.01.2023
WK  m Lagen männlich 2012 u.ä.4  400 5 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2012 u.ä.5  800 6 Läufe
WK  m Freistil männlich alle Jahrgänge6  800 1 Lauf 
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Zahl der Meldungen
( Abschnitt 1 - 2 )

Abschnitt 1 Abschnitt 2

1. Düsseldorfer SC 1898 LSV 17 25 29 25 32

2. ESV Wuppertal Ost LSV 17 0 0 1 1

3. Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 LSV 17 0 0 3 3

4. SC Delphin Geldern LSV 17 2 2 6 6

5. SG Bayer LSV 17 14 14 15 15

6. SG Mönchengladbach LSV 17 31 32 32 32

7. SG Neuss LSV 17 29 31 27 27

8. SG Niederrhein LSV 17 2 2 3 3

9. SG Remscheid e.V. LSV 17 6 6 7 7

10. SV Langenfeld LSV 17 12 13 8 8

11. TV Ratingen LSV 17 8 8 10 10

129 137 137 144
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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  21.01.2023 Einlass:  08:30 Uhr Kari-Sitzung:  08:45 Uhr Beginn:  09:30 Uhr

Wettkampf 1  400 m Lagen ( weiblich, 2012 u.ä. )

Pflichtzeiten: 2008 u.ä.:  6:20,00 Jahrgang 2009:  6:25,00 Jahrgang 2010:  6:40,00
Jahrgang 2011:  7:00,00 Jahrgang 2012:  7:25,00

Lauf 1 circa
 9:30

Bahn 1:
 von 8: Bahn 2: Reßler, Mathilda ( )2012 Düsseldorfer SC 1898  8:15,00

Bahn 3: Weber, Johanna ( )2012 Düsseldorfer SC 1898  7:40,00
Bahn 4: Thomé, Isabella ( )2012 SV Langenfeld  7:27,28
Bahn 5: Koetz, Maxima ( )2011 Düsseldorfer SC 1898  7:30,00
Bahn 6: Chaipattaraworakul, Chanyapha( )2012 Düsseldorfer SC 1898  8:00,00
Bahn 7:
Bahn 8:

Lauf 2 circa
 9:38

Bahn 1:
 von 8: Bahn 2: Pielsticker, Cara Maria ( )2012 SG Bayer  7:20,00

Bahn 3: Lind, Katharina ( )2012 SG Neuss  7:00,00
Bahn 4: Andelkovic, Sofia ( )2011 Düsseldorfer SC 1898  7:00,00
Bahn 5: Weiß, Charlotte ( )2011 SG Neuss  7:00,00
Bahn 6: Satsukevych, Sophie Simone ( )2012 SG Mönchengladbach  7:12,21
Bahn 7:
Bahn 8:

Lauf 3 circa
 9:46

Bahn 1: Schmitz, Sofie ( )2011 SG Mönchengladbach  6:59,95
 von 8: Bahn 2: Hermes, Mia ( )2011 SG Bayer  6:55,00

Bahn 3: Sinizki, Viktoria ( )2012 SG Neuss  6:45,00
Bahn 4: Stefer, Louisa ( )2010 Düsseldorfer SC 1898  6:40,00
Bahn 5: Klein, Fiona ( )2010 Düsseldorfer SC 1898  6:45,00
Bahn 6: Mager, Charlotte ( )2012 SG Neuss  6:50,00
Bahn 7: Pabel, Lina ( )2012 SV Langenfeld  6:56,11
Bahn 8: Migala, Annika ( )2012 SG Bayer  7:00,00

Lauf 4 circa
 9:54

Bahn 1: Weiser, Amelie ( )2011 Düsseldorfer SC 1898  6:40,00
 von 8: Bahn 2: Tupp, Hanna Marie ( )2010 SG Neuss  6:31,99

Bahn 3: Xu, Chentong ( )2010 SG Neuss  6:25,84
Bahn 4: Lienemann, Anna ( )2009 SG Neuss  6:24,35
Bahn 5: Balzer, Hannah ( )2009 Düsseldorfer SC 1898  6:25,00
Bahn 6: Evmanenco, Alisa ( )2010 Düsseldorfer SC 1898  6:30,00
Bahn 7: Verstraeten, Paula ( )2011 SG Neuss  6:35,94
Bahn 8: Tabourin, Lily ( )2009 Düsseldorfer SC 1898  6:40,00

Lauf 5 circa
10:01

Bahn 1: Brinkmeier, Sina ( )2006 SV Langenfeld  6:15,91
 von 8: Bahn 2: Acker, Juna ( )2009 SG Remscheid e.V.  6:15,00

Bahn 3: Schäfer, Carolina ( )2000 SG Neuss  6:10,83
Bahn 4: Yuan, Lai ( )2010 SG Neuss  6:10,00
Bahn 5: Hodinius, Victoria Amalia ( )2009 SG Neuss  6:10,00
Bahn 6: Pabel, Hannah ( )2010 SV Langenfeld  6:14,22
Bahn 7: Rahn, Victoria ( )2010 SV Langenfeld  6:15,71
Bahn 8: Schmitz, Annika ( )2003 SV Langenfeld  6:18,52
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noch Wettkampf 1  400 m Lagen ( weiblich )

Lauf 6 circa
10:08

Bahn 1: Herbertz, Emma ( )2010 SV Langenfeld  6:06,06
 von 8: Bahn 2: Berner, Calla ( )2011 SG Mönchengladbach  6:05,50

Bahn 3: Hesse, Eltje ( )2008 SG Remscheid e.V.  5:59,00
Bahn 4: von Rekowski, Annett ( )1976 SG Bayer  5:59,00
Bahn 5: Hesse, Skadi ( )2008 SG Remscheid e.V.  5:59,00
Bahn 6: Motley, Eleanor ( )2010 Düsseldorfer SC 1898  6:04,20
Bahn 7: Schmidt, Pia ( )2009 SG Neuss  6:05,54
Bahn 8: Pelzl, Kaja Helene ( )2009 SG Remscheid e.V.  6:10,00

Lauf 7 circa
10:14

Bahn 1: Herbst, Leana ( )2006 SG Mönchengladbach  5:56,22
 von 8: Bahn 2: Bodulovic, Ira ( )2009 SG Neuss  5:53,60

Bahn 3: Schwennicke, Anna Pia ( )2006 SG Mönchengladbach  5:47,00
Bahn 4: Käsebier, Sophie ( )2007 SG Mönchengladbach  5:45,00
Bahn 5: Maktouf, Sophia ( )2006 Düsseldorfer SC 1898  5:45,41
Bahn 6: Perez Zavala, Rebeca ( )2009 Düsseldorfer SC 1898  5:47,63
Bahn 7: Thielemann, Claudia ( )1968 SG Bayer  5:55,00
Bahn 8: Drossart, Carlotta ( )2007 SG Mönchengladbach  5:58,01

Lauf 8 circa
10:21

Bahn 1: Kremers, Annabell ( )2006 SG Mönchengladbach  5:35,00
 von 8: Bahn 2: Bamfaste, Maren ( )2006 SG Bayer  5:29,14

Bahn 3: Saretz, Eva Alexandra ( )2006 SG Mönchengladbach  5:28,00
Bahn 4: Weiand, Hannah ( )2006 SG Bayer  5:15,71
Bahn 5: Kratzenberg, Hannah ( )2004 SG Mönchengladbach  5:25,00
Bahn 6: Burghardt, Eelkje ( )2007 SG Niederrhein  5:28,26
Bahn 7: Gossen, Kristina ( )2009 SG Neuss  5:31,57
Bahn 8: Brauneck, Sophia ( )2009 TV Ratingen  5:45,00
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Wettkampf 2  1500 m Freistil ( männlich, 2012 u.ä. )

Pflichtzeiten: 2005 u.ä.: 20:30,00 2006-2007: 21:00,00 Jahrgang 2008: 21:30,00
Jahrgang 2009: 22:00,00 Jahrgang 2010: 23:00,00 Jahrgang 2011: 24:30,00
Jahrgang 2012: 26:30,00

Beginn circa 10:28

Meldezeit

1. Tauer, Hannes ( )2007 SG Neuss 17:27,01
2. Klaeren, Felix ( )2006 Düsseldorfer SC 1898 17:39,13
3. Koch, Thomas ( )2006 SG Niederrhein 17:41,08
4. Bodenburg, Julius ( )2009 SG Mönchengladbach 18:31,96
5. Bodenburg, Jonas ( )2005 SG Mönchengladbach 18:41,23
6. Heiden, Bruno ( )2009 SG Neuss 18:58,90
7. Nickel, Eric ( )2010 SG Mönchengladbach 19:02,21
8. Hell, Felix ( )2008 Düsseldorfer SC 1898 19:04,32
9. van Dahlen, Tom ( )2008 SG Mönchengladbach 19:14,87

10. Wirminghaus, Jan ( )2008 TV Ratingen 19:20,00
Juretzki, Max ( )2008 TV Ratingen 19:20,00
Hartz, Sebastian ( )2007 SG Mönchengladbach 19:20,00

13. Richter, Hugo ( )2008 TV Ratingen 19:30,00
Bialy, Kamil ( )2007 SG Mönchengladbach 19:30,00

15. Klein, Maximilian ( )2006 SG Neuss 19:38,37
16. Wicht, Justus ( )2007 SG Mönchengladbach 19:50,19
17. Bischoff, Paul ( )2006 SV Langenfeld 19:50,91
18. Brauneck, Julian ( )2007 TV Ratingen 19:55,00
19. Schwennicke, Jan ( )2008 SG Mönchengladbach 20:08,09
20. Moschkowitsch, Simon Jacob ( )2009 Düsseldorfer SC 1898 20:09,84
21. Franzius, Noah Constantin ( )2008 Düsseldorfer SC 1898 20:11,37
22. Simmert, Christopher ( )2010 SG Neuss 20:26,98
23. Makarov, Denis ( )2009 SG Bayer 20:30,00

Forsbach, Timon ( )2009 TV Ratingen 20:30,00
Linares Loncharich, Esteban ( )2009 Düsseldorfer SC 1898 20:30,00
Karanow, Kelvin ( )2009 SG Neuss 20:30,00

27. Linke, Karl ( )2009 Düsseldorfer SC 1898 20:37,02
28. Boeken, Ole ( )2007 SG Mönchengladbach 20:43,37
29. Allaham, Karim ( )2009 SG Remscheid e.V. 20:50,00
30. Tausch, Jaden ( )2009 SG Neuss 20:53,11
31. Bencheikh, Ilyas ( )2010 SG Bayer 21:00,00

Bakalidis, Georgios ( )2011 SG Neuss 21:00,00
33. Koop, Kaspar ( )2008 SG Mönchengladbach 21:01,48
34. Otremba, Leon-Alexander ( )2008 SG Remscheid e.V. 21:25,00
35. Norwisz, Gerad ( )2010 Düsseldorfer SC 1898 21:29,00
36. Ahlborn, Christian ( )2010 SG Bayer 21:30,00

Paprotzki, Marvin ( )2008 Düsseldorfer SC 1898 21:30,00
38. Hahn, Julian ( )2009 SG Mönchengladbach 21:31,28
39. Peltzer, Henry ( )2009 SG Mönchengladbach 21:36,82
40. Kamnik, Kilian ( )2010 SV Langenfeld 21:39,85
41. Malisanovic, Marko ( )2010 SG Bayer 21:45,00

Dietrich, Simon ( )2011 SG Bayer 21:45,00
Manassis, Pileas ( )2011 SG Neuss 21:45,00

44. Mothes, Florian ( )2010 SG Bayer 22:00,00
Maktouf, Rayan ( )2009 Düsseldorfer SC 1898 22:00,00

46. Bodenburg, Justus ( )2011 SG Mönchengladbach 22:10,38
47. Nowak, Tobias ( )2010 SG Bayer 22:30,00
48. Emmerlich, Jan Oskar ( )2010 SV Langenfeld 22:33,75
49. Guizetti, Matteo ( )2010 Düsseldorfer SC 1898 22:50,65
50. Gabler, Konrad ( )2011 SG Mönchengladbach 22:55,55
51. Voigt, Paul ( )2010 SG Neuss 22:59,34
52. Marz, Philipp ( )2010 SG Mönchengladbach 22:59,95
53. Richter, Theo ( )2011 TV Ratingen 23:00,00

Ditgen, Titus ( )2011 TV Ratingen 23:00,00
55. Schmiade, Albert ( )2012 SG Neuss 23:30,00

Karanow, Conner ( )2011 SG Neuss 23:30,00
Fulidi, Ilian ( )2012 SG Neuss 23:30,00

58. Mahmoud, Younis ( )2011 Düsseldorfer SC 1898 24:00,00
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noch Wettkampf 2  1500 m Freistil ( männlich )

Masarczyk, Lukas ( )2011 SG Neuss 24:00,00
Dippel, Jannis ( )2011 SG Mönchengladbach 24:00,00

61. Rübesam, Philipp ( )2011 SC Delphin Geldern 24:19,00
62. Ramm, Ben ( )2011 SG Neuss 24:30,00
63. Wilk, Niklas ( )2012 SC Delphin Geldern 25:00,00
64. Daute, Georg ( )2012 SV Langenfeld 26:14,72
65. Hendricks, Frederik ( )2012 SG Neuss 26:30,00
66. Lamoratta, Mattheo Giuseppe ( )2012 SV Langenfeld 26:34,27

Wettkampf 3  1500 m Freistil ( weiblich, alle Jahrgänge )

Pflichtzeiten: Offene Klasse: 22:00,00

Beginn circa 12:24

Meldezeit

1. Maktouf, Sophia ( )2006 Düsseldorfer SC 1898 18:54,17
2. Kalkreuth, Julianne ( )2005 SG Mönchengladbach 19:29,06
3. Birkmann, Felicitas ( )2008 SG Mönchengladbach 19:58,52
4. Motley, Eleanor ( )2010 Düsseldorfer SC 1898 20:07,72
5. Perez Zavala, Rebeca ( )2009 Düsseldorfer SC 1898 20:19,85
6. Schwennicke, Anna Pia ( )2006 SG Mönchengladbach 20:22,96
7. Bodenburg, Johanna ( )2008 SG Mönchengladbach 20:36,47
8. Lennartz, Mara ( )2009 SG Mönchengladbach 20:55,00
9. Hütz, Greta ( )2009 SG Mönchengladbach 21:00,00

10. Schmitz, Annika ( )2003 SV Langenfeld 21:10,00
11. Schäfer, Carolina ( )2000 SG Neuss 21:22,87
12. Schmidt, Pia ( )2009 SG Neuss 21:32,43
13. Balzer, Hannah ( )2009 Düsseldorfer SC 1898 21:49,95
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2. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  22.01.2023 Einlass:  08:30 Uhr Kari-Sitzung:  08:45 Uhr Beginn:  09:30 Uhr

Wettkampf 4  400 m Lagen ( männlich, 2012 u.ä. )

Pflichtzeiten: 2005 u.ä.:  5:50,00 Jahrgang 2006:  6:05,00 Jahrgang 2007:  6:10,00
Jahrgang 2008:  6:15,00 Jahrgang 2009:  6:20,00 Jahrgang 2010:  6:35,00
Jahrgang 2011:  7:00,00 Jahrgang 2012:  7:20,00

Lauf 1 circa
 9:30

Bahn 1: Schmiade, Albert ( )2012 SG Neuss  7:20,00
 von 5: Bahn 2: Mahmoud, Younis ( )2011 Düsseldorfer SC 1898  7:00,00

Bahn 3: Guizetti, Matteo ( )2010 Düsseldorfer SC 1898  6:58,55
Bahn 4: Wallerstein, Mika ( )2011 SG Bayer  6:55,00
Bahn 5: Bodenburg, Justus ( )2011 SG Mönchengladbach  6:56,65
Bahn 6: Gabler, Konrad ( )2011 SG Mönchengladbach  6:59,95
Bahn 7: Fulidi, Ilian ( )2012 SG Neuss  7:10,00
Bahn 8:

Lauf 2 circa
 9:37

Bahn 1: Norwisz, Gerad ( )2010 Düsseldorfer SC 1898  6:40,00
 von 5: Bahn 2: Sinizki, Devin ( )2010 SG Neuss  6:25,72

Bahn 3: Moschkowitsch, Simon Jacob( )2009 Düsseldorfer SC 1898  6:25,24
Bahn 4: Manassis, Pileas ( )2011 SG Neuss  6:15,00
Bahn 5: Maktouf, Rayan ( )2009 Düsseldorfer SC 1898  6:20,00
Bahn 6: Kamnik, Kilian ( )2010 SV Langenfeld  6:25,37
Bahn 7: Marz, Philipp ( )2010 SG Mönchengladbach  6:27,21
Bahn 8: Karanow, Conner ( )2011 SG Neuss  6:40,00

Lauf 3 circa
 9:45

Bahn 1: Wurm, Tristan Elia ( )2009 SG Remscheid e.V.  6:15,00
 von 5: Bahn 2: Paprotzki, Marvin ( )2008 Düsseldorfer SC 1898  6:07,75

Bahn 3: Koop, Nikolai ( )2010 SG Mönchengladbach  6:04,92
Bahn 4: Simmert, Christopher ( )2010 SG Neuss  5:59,89
Bahn 5: Bakalidis, Georgios ( )2011 SG Neuss  6:00,00
Bahn 6: Zhang, Jerry ( )2008 SG Neuss  6:07,39
Bahn 7: Wieland, Jonathan ( )2008 SG Neuss  6:12,42
Bahn 8: Ruf, Maik ( )2009 SG Neuss  6:15,00

Lauf 4 circa
 9:51

Bahn 1: Otremba, Leon-Alexander ( )2008 SG Remscheid e.V.  5:59,00
 von 5: Bahn 2: Heiden, Bruno ( )2009 SG Neuss  5:50,46

Bahn 3: Franzius, Noah Constantin ( )2008 Düsseldorfer SC 1898  5:48,22
Bahn 4: Linares Loncharich, Esteban ( )2009 Düsseldorfer SC 1898  5:45,00
Bahn 5: Bischoff, Paul ( )2006 SV Langenfeld  5:47,02
Bahn 6: Karanow, Kelvin ( )2009 SG Neuss  5:50,00
Bahn 7: Linke, Karl ( )2009 Düsseldorfer SC 1898  5:55,97
Bahn 8: Allaham, Karim ( )2009 SG Remscheid e.V.  5:59,00

Lauf 5 circa
 9:58

Bahn 1: Juretzki, Max ( )2008 TV Ratingen  5:25,00
 von 5: Bahn 2: Hartz, Sebastian ( )2007 SG Mönchengladbach  5:22,00

Bahn 3: Bodenburg, Jonas ( )2005 SG Mönchengladbach  5:17,42
Bahn 4: Bierewitz, Adrian ( )1999 SG Mönchengladbach  4:59,59
Bahn 5: Klaeren, Felix ( )2006 Düsseldorfer SC 1898  5:11,32
Bahn 6: Bialy, Kamil ( )2007 SG Mönchengladbach  5:20,00
Bahn 7: Hell, Felix ( )2008 Düsseldorfer SC 1898  5:23,18
Bahn 8: Tausch, Jaden ( )2009 SG Neuss  5:42,90
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Wettkampf 5  800 m Freistil ( weiblich, 2012 u.ä. )

Pflichtzeiten: 2008 u.ä.: 11:15,00 Jahrgang 2009: 11:30,00 Jahrgang 2010: 12:00,00
Jahrgang 2011: 12:30,00 Jahrgang 2012: 13:30,00

Beginn circa 10:28

Meldezeit

1. Eichhorn, Stella Ricarda ( )2007 SG Bayer  9:37,51
2. Wettel, Alice Bianca ( )2004 SG Mönchengladbach  9:46,24
3. Brauneck, Sophia ( )2009 TV Ratingen  9:50,00
4. Maktouf, Sophia ( )2006 Düsseldorfer SC 1898  9:56,85
5. Weiand, Hannah ( )2006 SG Bayer  9:58,00
6. Kratzenberg, Hannah ( )2004 SG Mönchengladbach 10:00,00
7. Mäde, Maja ( )2007 SG Bayer 10:03,76
8. Schwennicke, Anna Pia ( )2006 SG Mönchengladbach 10:10,00
9. Burghardt, Eelkje ( )2007 SG Niederrhein 10:12,53

10. Hesse, Eltje ( )2008 SG Remscheid e.V. 10:15,00
Saretz, Eva Alexandra ( )2006 SG Mönchengladbach 10:15,00

12. Birkmann, Felicitas ( )2008 SG Mönchengladbach 10:16,45
13. Bamfaste, Maren ( )2006 SG Bayer 10:16,57
14. Hesse, Skadi ( )2008 SG Remscheid e.V. 10:20,00

Gossen, Kristina ( )2009 SG Neuss 10:20,00
Kremers, Annabell ( )2006 SG Mönchengladbach 10:20,00

17. Hütz, Greta ( )2009 SG Mönchengladbach 10:23,33
18. Lennartz, Mara ( )2009 SG Mönchengladbach 10:27,27
19. Drossart, Carlotta ( )2007 SG Mönchengladbach 10:32,90
20. Thielemann, Claudia ( )1968 SG Bayer 10:33,00
21. Perez Zavala, Rebeca ( )2009 Düsseldorfer SC 1898 10:34,55
22. Herbst, Leana ( )2006 SG Mönchengladbach 10:34,71
23. Käsebier, Sophie ( )2007 SG Mönchengladbach 10:35,00
24. Motley, Eleanor ( )2010 Düsseldorfer SC 1898 10:37,60
25. Wirminghaus, Mia ( )2006 TV Ratingen 10:40,00
26. Lindemann, Marie ( )2007 SG Bayer 10:45,00
27. Bodenburg, Johanna ( )2008 SG Mönchengladbach 10:51,81
28. Stermann, Lia ( )2007 SG Niederrhein 10:52,00
29. Schmitz, Annika ( )2003 SV Langenfeld 10:55,25
30. Wirtz, Chiara-Maria ( )2009 SG Mönchengladbach 10:57,56
31. Herbertz, Emma ( )2010 SV Langenfeld 10:58,67
32. Elbe, Sarah ( )2009 TV Ratingen 11:00,00

Peerdeman, Lia ( )2010 ESV Wuppertal Ost 11:00,00
34. Pabel, Hannah ( )2010 SV Langenfeld 11:01,87
35. Bodulovic, Ira ( )2009 SG Neuss 11:03,14
36. Schäfer, Sophia ( )2008 SG Mönchengladbach 11:07,02
37. Welting, Nina ( )2004 SG Niederrhein 11:09,72
38. Hübel, Lisann ( )2007 SG Remscheid e.V. 11:10,00
39. Schäfer, Carolina ( )2000 SG Neuss 11:12,89
40. Boenke, Ina ( )2009 SG Bayer 11:13,00
41. Brinkmeier, Sina ( )2006 SV Langenfeld 11:13,65
42. Jacobs, Charlotta ( )2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 11:13,95
43. Schmidt, Pia ( )2009 SG Neuss 11:15,00

Lienemann, Anna ( )2009 SG Neuss 11:15,00
Gassenheimer, Riccarda Alessia ( )2009 SG Mönchengladbach 11:15,00

46. Berner, Calla ( )2011 SG Mönchengladbach 11:20,70
47. Hodinius, Victoria Amalia ( )2009 SG Neuss 11:24,37
48. Schlechter, Laura ( )2009 SG Remscheid e.V. 11:25,00

Stark, Caroline ( )2011 SC Delphin Geldern 11:25,00
50. Jacobs, Henriette ( )2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 11:28,15
51. Manka, Wolke ( )2010 SG Bayer 11:30,00

Dahmen, Tessa ( )2010 TV Ratingen 11:30,00
Balzer, Hannah ( )2009 Düsseldorfer SC 1898 11:30,00
Yuan, Lai ( )2010 SG Neuss 11:30,00

55. Evmanenco, Alisa ( )2010 Düsseldorfer SC 1898 11:36,00
56. Tholl, Nathalie-Soleine ( )2010 SG Bayer 11:37,52
57. Tabourin, Lily ( )2009 Düsseldorfer SC 1898 11:40,00
58. Fokken, Joline ( )2010 SG Mönchengladbach 11:42,43
59. Rahn, Victoria ( )2010 SV Langenfeld 11:43,61
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noch Wettkampf 5  800 m Freistil ( weiblich )

60. Fellechner, Clara ( )2011 SG Bayer 11:45,00
61. Croonenbrock, Johanna ( )2010 SC Delphin Geldern 11:55,00
62. Xu, Chentong ( )2010 SG Neuss 11:56,45
63. Forsbach, Anna ( )2011 TV Ratingen 12:00,00

Drenker, Charlotte ( )2011 TV Ratingen 12:00,00
Stefer, Louisa ( )2010 Düsseldorfer SC 1898 12:00,00
Linkerhand, Ariane ( )2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 12:00,00

67. Weiser, Amelie ( )2011 Düsseldorfer SC 1898 12:12,00
68. Klein, Fiona ( )2010 Düsseldorfer SC 1898 12:20,00
69. Schmitz, Sofie ( )2011 SG Mönchengladbach 12:20,02
70. Schröer, Luisa ( )2011 SG Bayer 12:30,00

Verstraeten, Paula ( )2011 SG Neuss 12:30,00
72. Sinizki, Viktoria ( )2012 SG Neuss 12:40,00

Mager, Charlotte ( )2012 SG Neuss 12:40,00
Böcker, Luise ( )2011 SC Delphin Geldern 12:40,00

75. Rattmann, Luise ( )2011 SC Delphin Geldern 12:45,00
76. Satsukevych, Sophie Simone ( )2012 SG Mönchengladbach 12:54,45
77. Klaessen, Emma ( )2012 SC Delphin Geldern 12:55,00
78. Zimmermann, Charlotte ( )2012 TV Ratingen 13:00,00

Wilhelm, Finja ( )2012 TV Ratingen 13:00,00
Rybacki, Luisa ( )2012 TV Ratingen 13:00,00
Lind, Katharina ( )2012 SG Neuss 13:00,00
Reis, Melina ( )2012 SC Delphin Geldern 13:00,00

83. Andelkovic, Sofia ( )2011 Düsseldorfer SC 1898 13:15,00
84. Pabel, Lina ( )2012 SV Langenfeld 13:18,18
85. Männich, Sophie ( )2012 SG Bayer 13:20,00
86. Hartmannshenn, Lia ( )2012 SG Mönchengladbach 13:25,52
87. Weber, Johanna ( )2012 Düsseldorfer SC 1898 13:30,00
88. Erkes, Emily ( )2012 SG Neuss 13:40,00

Drenkelfuß, Emma ( )2012 SG Neuss 13:40,00
90. Koetz, Maxima ( )2011 Düsseldorfer SC 1898 13:45,00
91. Reßler, Mathilda ( )2012 Düsseldorfer SC 1898 14:30,00
92. Chaipattaraworakul, Chanyaphak ( )2012 Düsseldorfer SC 1898 15:00,00

Wettkampf 6  800 m Freistil ( männlich, alle Jahrgänge )

Pflichtzeiten: Offene Klasse: 10:30,00

Beginn circa 12:02

Meldezeit

1. Klaeren, Felix ( )2006 Düsseldorfer SC 1898  9:12,95
2. Bodenburg, Julius ( )2009 SG Mönchengladbach  9:29,00
3. Stutzenberger, Felix ( )2005 SG Bayer  9:34,20
4. Franzius, Noah Constantin ( )2008 Düsseldorfer SC 1898  9:37,31
5. Otte, Jason ( )2006 SG Bayer  9:38,37
6. Hell, Felix ( )2008 Düsseldorfer SC 1898  9:50,98
7. Linke, Karl ( )2009 Düsseldorfer SC 1898 10:00,00

Linares Loncharich, Esteban ( )2009 Düsseldorfer SC 1898 10:00,00
9. Maktouf, Rayan ( )2009 Düsseldorfer SC 1898 10:10,00

10. Nickel, Eric ( )2010 SG Mönchengladbach 10:10,53
11. Wicht, Justus ( )2007 SG Mönchengladbach 10:15,00
12. Mattick, Ron ( )2005 SG Mönchengladbach 10:17,17
13. Moschkowitsch, Simon Jacob ( )2009 Düsseldorfer SC 1898 10:30,00


